ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.09.2017 № 87

О признании утратившими силу
некоторых нормативных правовых
актов

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике  п о с т а н о в л я е т :

Признать утратившими силу:
- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 07.05.2015 № 95 «Об установлении
тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом в
пригородном межмуниципальном сообщении для СОГУП ПАМП (г. Смоленск)»;

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике и промышленности от 07.10.2011 № 153
«Об установлении тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным
транспортом в пригородном сообщении для МУП «УК «Жилищник»
(пос. Кардымово)».

Начальник Департамента О.А. Рыбалко